
UCHWAŁA NR VI-192/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 KWIETNIA  roku 2023. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za wysokie 

osiągnięcia sportowe w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm) oraz § 5 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XIV-

158/2015 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 22.12.2015 r. określającego Zasady, tryb 

przyznawania, rodzaje oraz wysokość nagród i wyróżnień za wysokie osiągnięcia sportowe , 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego pozytywnie opiniuje zestawienie wniosków o przyznanie 

nagród i wyróżnień za wysokie osiągnięcia sportowe w 2022 roku, których wykaz stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

       /-/ Adam Lubiak 

 

 

 



Protokół 

z posiedzenia komisji ds. rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie nagród i 

wyróżnień za osiągnięcia wysokich wyników sportowych  

we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym za 2022 rok 

§1 

Na podstawie Zarządzenia Starosty Wołomińskiego Nr 120.57.2023 z dnia 3 marca 2023 r. komisja  

ds. rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia wysokich wyników 

sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w składzie: 

1) Hanna Skrzypczak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury 

2) Karol Szyszko – Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury 

3) Martyna Sacharuk – Inspektor w Wydziale Edukacji i Kultury 

 

w dniu 16 marca 2023 r. dokonała oceny formalnej wniosków, ich zgodności z przyjętymi zasadami, 

trybem przyznawania nagród określonymi w Załączniku do Uchwały Nr XIV-158/2015 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 22.12.2015 r. oraz w dniu 05 kwietnia wskazano Zarządowi Powiatu 

Wołomińskiego potrzebę zwiększenie środków o na ten cel w związku ze złożoną dużą liczbą 

wniosków. 

§2 

W ramach prac Komisji dokonano następujących ustaleń  

- przeprowadzono ocenę formalną 129 wniosków,  

- pozytywnie rozpatrzono 105 wnioski 

- negatywnie zaopiniowano 24 wniosków. 

 

§3 

Komisja w ocenie pozytywnie rozpatrzonych 105 wniosków ustaliła kryteria przyznania nagród 

pieniężnych za osiągnięcia wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym 

i krajowym za 2022 rok. w następujący sposób:  
 

1. Zawodnicy:  

a. Mistrzostwa Świata i Puchar Świata – 900 zł – 700 zł  

b. Mistrzostwa Europy i Puchar Europy – 700 zł – 500 zł  

c. Mistrzostwa Polski – Puchar Polski – 500 zł – 400 zł  
 

2. Trenerzy: 

a. Mistrzostwa Świata – Mistrzostwa Europy – 700 zł 

b. Mistrzostwa Polski – 500 zł  
 

3. Drużyny:  

a. Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy – 800 zł 

b. Mistrzostwa Polski – 600zł  

§4 

Zestawienie wniosków uprawnionych do otrzymania nagrody Starosty Wołomińskiego za osiągnięcia 

sportowe w 2022 roku stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

§5 

Niniejszy protokół oraz zestawienie zostaną przekazane do zaopiniowania Zarządowi Powiatu 

Wołomińskiego oraz do zatwierdzenia Staroście Wołomińskiemu. 


